ta
Ee á

JUST = ORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 47/00

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Gercino Carlos
Alves da Costa, no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 14, inciso XX, do Regimento Intemo
do Tribunal,

RESOLVE:

RELOTAR, a partir desta data, a servidora do
Quadro de Pessoal deste Tribunal, Sra. LÍVIA DOMINGOS DE
LIMA, ora prestando serviços na 126º. Zona Eleitoral, na Seção de Tele-
eleitoral.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 15 dias do mês de
fevereiro de 2.000.

arlos Alves da Costa

Tesidente

PORDES.RC